V.
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V.

LiSZTHIUS DE KÖPCSÉNY.

( Fis. 5 . )

Lifzthii Uamilia Lifzthius, cui Nicolaus Olá- 
Cibimo JT hús Metropolita Strigonienfis do- 
Mvaniao'.mum fuam affiuitate innexuit, Ferdi- 
riundi. ’ nandus autem I. Rex Hung.' aditum ad 

honores aperuit, Cibinio Traníüvani* 
Urbe oriunda e ft: quod literje Regi* 
adeo planum faciunt, ut nullus locus 
dubio eatenus effe pofiit; quam tamen 
clara, vetuftaque illic fuerit ? tacenti
bus monumentis, non habeo, quod di
cam.

Primum reperio Christophorum, 
Virum Senatorii Ordinis, cujus, et filii 
Andre#  , meminit fepulcrale monumen
tum in Principe Templo Cibinienfi his 
verbis infcriptum:

Andrere Sepultura Andrex Lifzthii, filii 
Chriflo- Chriftophori Lifzthii, Senatoris Ci-
phoro ge- binieiifis, et ex hac vita vocati Ari- 
mu epita no j)omjni 1561. die 9. Octobris in- 
p lum* ter horam 7. poft meridiem.

Mo-
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Mole fub hac tegitur, properato fune
re campos

Lifzthius Andreas raptus in Elyfios.
Frater in Augufti Ferdnandi Caelaris 

aula, ;
Mceftus ob hoc moefto cum Ge

nitore dolet.
Pofuit haec Genitor dilecto epitaphia 

Nato;
Fratei at haec Fratri triftia dona 

luo.
Si probitas morum, generis fi fplen- 

dor , honeftas,
Candor, et integritas, fata movere 

queant i
Talibus inftructus poterat virtutibus 

annos
Lifcthius Andreas vivere perpe

tuos.
Andreae Fratres J oannes, et Se- 

bastianus , poftquam bonas artes , ac 
calligraphiam inprimis combibiffent, ex
tra patriam federn, et fortunas quaerere 
conftituerunt, delatique in Hungáriám, 
ab Olaho contribule, propter egregias 
animi, corporisque dotes non folum be
nigne recepti funt, verum etiam eo 
commendante, Viennam promoti, Se- 
baftianus Majoris Cancellari« Hungáriáé 
Notarius, Joannes vero Secretarius crea
tus eft. Fbvit utrumque impense Ola- 
hu s; et Sebaftiano quidem anno 15S9. 
Cruciferatum Jaurinensem, qui morte 
Marci Prapofiti Jaurinenfis vacabat, con- 

D 5 tu-
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tulit, anno vero infequente eidem Cu
riam nobilitarem in poiTeífione Mülej im
petravit. Sed neutro beneficio diutius 
perfrui potuit. Sebaiiianus , eodem an
no 1560. die 24. Junii Vienna: e vi
vis ereptus.

J oannes jam anno 1554. in ordi
nem équeftrem cum Fratribus adferiptus, 
fortunam altius provexit, Lucretia Ni
colai Olahi nepte in connubium adlecta. 
Nuptiae celebrata: funt Pofonii die 14. 
Julii anni 1555* ad quas non modo to
tam late viciniam, fed et ex remota 
Tranfilvania Decanum , et Capitulum 
Cibinienfe literis excivit. Demortua poft 
aliquot annos conjuge , animum ad Ec- 
cleiiafticum vitae genus applicuit, et ex 
Marito Sacerdos , ac fubinde Vesprimi- 
eniis, et Jaurineniis Episcopus factus, una 
munusPro-Cancellarii, ac fubinde Cancel- 
iariigeífit. Anno ^ó.DynaítiamKöpcsé- 
lyienfem, unde polleris axioma, novis li
teris pro utroque fexu adfirmavit. Obiit 
Pragse anno 1578. ineunte, fusccptis per 
vitam, raro exemplo , omnibus feptem, 
quse Eccleiia habet, Sacramentis. Liberos 
ejus, quos ante Sacerdotium procrea
vit , hos reperio : J oanjvem II. Agne- 
tem  Joanuis Szunyogh de Jezeni- 
cze, eoque vita perfuncto , Stanislai 
Senioris Őrlik Uxorem, et Stepha
num . .
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JoANNis II. diem, et annum nata